АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024                             п. Новочернореченский                                     № 52

О проведении осмотра усадьб на территории
Новочернореченского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранения и развития культурно-исторических традиций, укрепления творческих и национальных связей, организации культурного отдыха жителей сельского поселения, в рамках празднования 130-летнего юбилея со дня основания поселка Новочернореченский, руководствуясь Уставом сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в период с 05.07.2024 по 12.07.2024 г. осмотр усадьб Новочернореченского сельсовета.
2. Утвердить состав комиссии по проведению осмотра усадьб, согласно приложению.
3. По итогам осмотра выбрать 3 усадьбы для награждения на праздничном мероприятии, посвященное 130-летию поселка, которое состоится 13.07.2024.
4. Назначить ответственным за организацию и проведение осмотра усадьб заместителя главы сельсовета Ельцину Ольгу Владимировну.
5. Постановление вступает в силу в день его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://novchern-adm.ru/.

[bookmark: P37]Глава сельсовета                                                                       Е.С. Моисеенко

                                                                                                     Приложение  к
постановлению администрации
Новочернореченского сельсовета
                                                                                                                           от 05.07.2024 № 52

Состав комиссии по проведению осмотра усадьб
Моисеенко Елена Сергеевна, глава сельсовета - председатель комиссии;
Ельцина Ольга Владимировна, заместитель главы сельсовета –   заместитель председателя комиссии;
Жадейко Людмила Васильевна, техник по благоустройству и ПБ – секретарь комиссии;
Язенко Анастасия Олеговна, табельщик – член комиссии;
Денбицкая Елена Михайловна, председатель Совета депутатов – член комиссии;
[bookmark: _GoBack]Русская Абчар Паша-Гериевна, депутат – член комиссии.